信达证券股份有限公司关于长安兴融中心

资产支持专项计划第3期收益分配报告

长安兴融中心资产支持专项计戈｜｜ （以下简称＂本专项计划｜｜）自

2018年3月23日由信达证券股份有限公司（以下简称＂管理人＂）设

立并开始运作°本专项计戈｜｜设置优先级资产支持证券和次级资产支持

证券两种资产支持证券’其中优先级资产支持证券共分为两个品种’

分别为: 18长安∧（149299）和18长安B（149300）°截至目前’本次

发行的资产支持证券各类别情况如下表所示:

按面值

分期偿

还后的

简称

预期

年收

益率

剩

（
系列 到期日 还本付息方式 评级证券代码 起息日

2035年

l0月24

日

按半年付息、

按计划摊还本

金

20l8年

3月23

日

l8长安

∧

PR长安

∧
M∧ 6,30％l49299

2035年

l0月24

日

按半年付息、

按计划摊还本

金

20l8年

3月23

日

l8长安

B
M＋ 6·50％l49300

年
纠

阳
月
日

○
○
日
］

20l8年

3月23

日

安长
次

日］
到期一次还本 0.0］l4930l

根据《长安兴融中心资产支持专项计划说明书》的约定’本专项

计划优先级资产支持证券投资者第3期获得分配本金的具体情况如

下表所示:

18长安次

本金兑付比例
18长安B

本金兑付比例

18长安∧

本金兑付比例
兑付日期

0.00％

0.00％

0.00％

0.00％

20l8／4／24

2018／10／24

2019／4／24

合计

0·00％

0.00％

0.00％

000％

0.71％

0.7］％

1.07％

249％

现将有关分配的具体事宜公告如下:

一、分配对象

本专项计划优先级资产支持证券本次分配对象为权益登记日登

记在册的全体持有人°

本专项计划次级资产支持证券共计10》000份°

二、分配方案

本次优先级资产支持证券的分配金额为55’097’000.00元°

18长安∧（149299）

每份18长安A分配资金4167元

其中:

每份18长安A分配本金＝1070元;

每份18长安∧分配预期收益＝3.097元;

18长安∧投资者应得分配资金＝4. 167元×持有份额;

、

弓

18长安A分配资金合计二4167元×7,000’000份＝29’169’000.00 ■

萝◎

一
元

18长安B（149300）

每份18长安B分配资金3.241元

其中:

每份18长安B分配本金二0元;

每份18长安B分配预期收益＝3.241元;

18长安B投资者应得分配资金＝3.241元×持有份额;

18长安B分配资金合计＝3241元×8』000’000份＝25′928,000.000

一

〕U。

三、资产支持证券专项计划分期偿还情况

18长安∧（149299）本次分配后’本金剩余本金面值调整为9751

一

了U°

四、分配时问

1｀ 18长安∧（149299）和18长安B（149300）的权益登记日为

2019年4月23日°份额持有人对应登记日登记在中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司（以下简称“中证登上海公司”）所提供的

本专项计划持有人名册上的优先级资产支持证券投资者可获得相应

的收益分配资金款项°

2｀ 18长安∧（149299）和18长安B（149300）的兑付（息）日

为2019年4月24日°中证登上海分公司于该日将实际分配资金直接

划付至优先级资产支持证券投资者的资金账户。

五、分配方式

1、现金分配°

2.本专项计划优先级资产支持证券分配将由托管人根据管理人

发出的分配指令’将本期分配资金戈‖至中证登上海公司,再由中证登

上海公司支付至优先级资产支持证券投资者的资金账户°

3.本专项计划次级资产支持证券于到期日进行分配,本次不进

行分配°

六、关于本专项计划优先级资产支持证券利息所得税的征收

1.关于向个人投资者征收企业债券利息所得税的说明根据《中

华人民共和国个人所得税法》和《企业债券管理条例》等相关法规和

文件的规定’本专项计戈｜｜优先级资产支持证券个人投资者应缴纳企业

债券个人利息收入所得税’征税税率为利息额的20％°

按照《国家税务总局关于加强企业债券利息个人所得税代扣代缴

工作的通知》（国税函［2003］6l2号）规定’本专项计划优先级资产

｀
门
＜
予
》
和
≈
＼
创

支持证券利息个人所得税将统一由各兑付机构负责代扣代缴并直接

向各兑付机构所在地的税务部门缴付°请各兑付机构按照个人所得税

法的有关规定做好代扣代缴个人所得税工作°如各兑付机构未履行上

述债券利息个人所得税的代扣代缴义务’由此产生的法律责任由各兑

付机构自行承担°

本专项计划优先级资产支持证券利息个人所得税的征缴说明如

下:

（1）纳税人:本专项计划优先级资产支持证券的个人投资者

（2）征税对象:本期资产支持证券的利息所得

（3）征税税率:按利息额的20％征收

（4）征税环节;个人投资者在付息网点领取利息时由付息网点

一次性扣除

（5）代扣代缴义务人:负责本期资产支持证券付息工作的各兑

付机构

（6）本期资产支持证券利息税的征管部门:各付息网点所在地

的税务部门

2.关于向非居民企业征收企业债券利息所得税的说明对于持有

本专项计戈｜｜优先级资产支持证券的合格境外机构投资者等非居民企

业（其含义同《中华人民共和国企业所得税法》）’根据2008年1月

1 日起施行的《中华人民共和国企业所得税法》及其实施条例、2009

年1月1 日起施行的《非居民企业所得税源泉扣缴管理暂行办法》

（国税发［2009］3号）以及2009年1月23日发布的《关于中国居

民企业向QFII支付股息｀红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题

的通知》（国税函［2009］47号）等规定’非居民企业取得的发行人本

赵
｀
训
纠
、
／
‖
山
〃
江

期资产支持证券利息应当缴纳10％的企业所得税’ 中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司将按10％的税率代扣相关非居民企业上述

企业所得税,在向非居民企业派发债券税后利息’将税款返还管理人’

然后由管理人向当地税务部门缴纳.

七、咨询方式

信达证券股份有限公司

地址:北京市西城区宣武门西大街甲127号大成大厦23层

电话: 0l0-83326872

联系人:王恒

）
特此公告°

信达